
7
Valable à partir du
28 août
2023

Grand Épagny 
Gare d'Annecy / 
Vignières

BUS
TOUTES LES
17 MIN* 

Gare d'Annecy / Vignières
      Grand Épagny

Samedi et l’été

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT

Temps de parcours moyen

7 GRAND
ÉPAGNY

VIGNIÈRES
Mo
sin
ge
s

Ch
eve

sn
es

Ma
nd
all
az

Alé
ry 
Ba
nq
ue
 de
 Fr
an
ce

Ga
re 
Qu
ai N

ord

Pa
lai
s d
e J
us
tic
e

Pa
rm
ela
n

St-
Be
rna

rd 
de
 M
en
tho

n

An
dré

 Th
eu
rie
t

Fra
nce

 Ba
rat
tes

Ma
vér
ia

Cy
gn
es

Po
mm

ari
es

Ca
rré
s
Bu
iss
on

7 min. 4 min.7 min.4 min. 9 min. 4 min.5 min.

Va
ug
ela
s

Bo
nli
eu

Bo
nli
eu

So
mm

eil
ler

    G
ARE

QUAI S
UD

Me
yth
et 
Le
 Ra
be
lai
s

Me
yth
et 
Ce
ntr
e

Su
r le

s P
lan
s

Le
s G
ran

de
s T
ep
pe
s

Gil
lon

Pla
fèt
e

Tu
ile
rie

Ép
ag
ny 
Ca
na
l

Pla
gn
es

Ro
sea

ux

Me
yth
et 
S.N

.R.

An
toi
ne
 Be

rth
od

Po
nt 
de
 Ta
sse

t

Pa
pe
ter
ies

Ch
oru

s

1 81 6 11 12

Parc de
Vignières

Temps de parcours moyen

VIGNIÈRES 06:48 07:24 08:00 08:38 09:15 09:51 10:25 11:00 11:35 12:11 12:46 13:19 13:54 14:26 15:01 15:35 16:10 16:45 17:20 17:58 18:37 19:11 19:46
Pommaries                                      06:50 07:26 08:03 08:41 09:18 09:54 10:28 11:03 11:38 12:13 12:48 13:21 13:56 14:29 15:04 15:38 16:13 16:48 17:23 18:01 18:39 19:13 19:48

France Barattes                                                                         06:52 07:28 08:05 08:43 09:20 09:56 10:30 11:05 11:40 12:15 12:50 13:23 13:58 14:31 15:06 15:40 16:15 16:50 17:25 18:03 18:41 19:15 19:50
Parmelan 06:53 07:31 08:08 08:46 09:22 09:58 10:32 11:07 11:42 12:17 12:52 13:26 14:01 14:34 15:09 15:43 16:18 16:53 17:28 18:06 18:44 19:18 19:52

GARE QUAI NORD                                                                       06:30 06:59 07:19 07:37 07:55 08:14 08:33 08:52 09:09 09:28 09:45 10:04 10:19 10:38 10:54 11:13 11:29 11:48 12:04 12:23 12:40 12:58 13:16 13:32 13:50 14:07 14:24 14:40 14:57 15:15 15:32 15:49 16:06 16:24 16:42 16:59 17:16 17:34 17:54 18:12 18:31 18:50 19:24 19:58
Mandallaz                                         06:31 07:00 07:21 07:39 07:57 08:16 08:35 08:54 09:11 09:29 09:47 10:05 10:21 10:39 10:56 11:14 11:31 11:50 12:06 12:25 12:42 13:00 13:18 13:34 13:52 14:08 14:26 14:42 14:59 15:17 15:34 15:51 16:08 16:26 16:44 17:01 17:18 17:36 17:56 18:14 18:33 18:51 19:25 19:59

Chorus                                      06:36 07:05 07:26 07:45 08:03 08:22 08:41 09:00 09:16 09:35 09:52 10:11 10:26 10:45 11:01 11:20 11:36 11:56 12:12 12:31 12:48 13:06 13:24 13:40 13:57 14:14 14:31 14:48 15:05 15:23 15:40 15:57 16:14 16:32 16:51 17:08 17:25 17:43 18:03 18:21 18:39 18:57 19:31 20:05
Papeteries 06:36 07:05 07:26 07:45 08:03 08:22 08:41 09:00 09:16 09:35 09:52 10:11 10:26 10:45 11:01 11:20 11:36 11:56 12:12 12:31 12:48 13:06 13:24 13:40 13:57 14:14 14:31 14:48 15:05 15:23 15:40 15:57 16:14 16:33 16:52 17:09 17:26 17:44 18:04 18:21 18:39 18:57 19:31 20:05

Meythet Le Rabelais                            06:40 07:11 07:32 07:51 08:09 08:28 08:47 09:06 09:22 09:41 09:58 10:17 10:32 10:51 11:07 11:26 11:42 12:02 12:18 12:37 12:54 13:12 13:30 13:46 14:03 14:20 14:37 14:54 15:11 15:29 15:46 16:03 16:20 16:39 16:58 17:15 17:32 17:50 18:10 18:27 18:45 19:03 19:37 20:10
Gillon 06:44 07:15 07:37 07:56 08:14 08:33 08:52 09:11 09:27 09:46 10:03 10:22 10:37 10:56 11:12 11:31 11:47 12:07 12:23 12:42 12:59 13:16 13:34 13:50 14:07 14:24 14:41 14:58 15:15 15:33 15:50 16:07 16:24 16:43 17:02 17:19 17:36 17:54 18:14 18:31 18:49 19:07 19:41 20:14

Tuileries                                      06:47 07:18 07:40 07:59 08:17 08:36 08:55 09:14 09:30 09:49 10:06 10:25 10:40 10:59 11:15 11:34 11:50 12:10 12:26 12:45 13:02 13:19 13:37 13:53 14:10 14:27 14:44 15:01 15:18 15:36 15:53 16:10 16:28 16:47 17:06 17:22 17:39 17:57 18:17 18:34 18:52 19:10 19:44 20:17
GRAND ÉPAGNY 06:51 07:22 07:45 08:04 08:22 08:41 09:00 09:19 09:35 09:54 10:11 10:30 10:45 11:04 11:20 11:39 11:55 12:15 12:31 12:50 13:07 13:24 13:42 13:58 14:15 14:32 14:49 15:06 15:23 15:41 15:58 16:15 16:33 16:52 17:11 17:27 17:44 18:02 18:22 18:39 18:57 19:14 19:48 20:21

 

Espace Sibra
21, rue de la Gare - BP 202
74005 Annecy Cedex
contact : sibra@sibra.fr

Tél. 04 50 10 04 04
www.sibra.fr
Pour toute information sur 
les lignes, tarifs et horaires

APPLI SIBRA  
À télécharger sur

Été     du 24 juin au 25 août

BUS • CAR • VÉLO
VOITURE • TRAIN • PIÉTON

An
ne

cy
 -

 ©
 S

IB
RA

 -
 0

7/
20

23

VIGNIÈRES 06:48 07:24 08:00 08:38 09:15 09:51 10:25 11:00 11:35 12:11 12:46 13:19 13:54 14:26 15:01 15:35 16:10 16:45 17:20 17:58 18:37 19:11 19:46
Pommaries                                      06:50 07:26 08:03 08:41 09:18 09:54 10:28 11:03 11:38 12:13 12:48 13:21 13:56 14:29 15:04 15:38 16:13 16:48 17:23 18:01 18:39 19:13 19:48

France Barattes                                                                         06:52 07:28 08:05 08:43 09:20 09:56 10:30 11:05 11:40 12:15 12:50 13:23 13:58 14:31 15:06 15:40 16:15 16:50 17:25 18:03 18:41 19:15 19:50
Parmelan 06:53 07:31 08:08 08:46 09:22 09:58 10:32 11:07 11:42 12:17 12:52 13:26 14:01 14:34 15:09 15:43 16:18 16:53 17:28 18:06 18:44 19:18 19:52

GARE QUAI NORD                                                                       06:30 06:59 07:19 07:37 07:55 08:14 08:33 08:52 09:09 09:28 09:45 10:04 10:19 10:38 10:54 11:13 11:29 11:48 12:04 12:23 12:40 12:58 13:16 13:32 13:50 14:07 14:24 14:40 14:57 15:15 15:32 15:49 16:06 16:24 16:42 16:59 17:16 17:34 17:54 18:12 18:31 18:50 19:24 19:58
Mandallaz                                         06:31 07:00 07:21 07:39 07:57 08:16 08:35 08:54 09:11 09:29 09:47 10:05 10:21 10:39 10:56 11:14 11:31 11:50 12:06 12:25 12:42 13:00 13:18 13:34 13:52 14:08 14:26 14:42 14:59 15:17 15:34 15:51 16:08 16:26 16:44 17:01 17:18 17:36 17:56 18:14 18:33 18:51 19:25 19:59

Chorus                                      06:36 07:05 07:26 07:45 08:03 08:22 08:41 09:00 09:16 09:35 09:52 10:11 10:26 10:45 11:01 11:20 11:36 11:56 12:12 12:31 12:48 13:06 13:24 13:40 13:57 14:14 14:31 14:48 15:05 15:23 15:40 15:57 16:14 16:32 16:51 17:08 17:25 17:43 18:03 18:21 18:39 18:57 19:31 20:05
Papeteries 06:36 07:05 07:26 07:45 08:03 08:22 08:41 09:00 09:16 09:35 09:52 10:11 10:26 10:45 11:01 11:20 11:36 11:56 12:12 12:31 12:48 13:06 13:24 13:40 13:57 14:14 14:31 14:48 15:05 15:23 15:40 15:57 16:14 16:33 16:52 17:09 17:26 17:44 18:04 18:21 18:39 18:57 19:31 20:05

Meythet Le Rabelais                            06:40 07:11 07:32 07:51 08:09 08:28 08:47 09:06 09:22 09:41 09:58 10:17 10:32 10:51 11:07 11:26 11:42 12:02 12:18 12:37 12:54 13:12 13:30 13:46 14:03 14:20 14:37 14:54 15:11 15:29 15:46 16:03 16:20 16:39 16:58 17:15 17:32 17:50 18:10 18:27 18:45 19:03 19:37 20:10
Gillon 06:44 07:15 07:37 07:56 08:14 08:33 08:52 09:11 09:27 09:46 10:03 10:22 10:37 10:56 11:12 11:31 11:47 12:07 12:23 12:42 12:59 13:16 13:34 13:50 14:07 14:24 14:41 14:58 15:15 15:33 15:50 16:07 16:24 16:43 17:02 17:19 17:36 17:54 18:14 18:31 18:49 19:07 19:41 20:14

Tuileries                                      06:47 07:18 07:40 07:59 08:17 08:36 08:55 09:14 09:30 09:49 10:06 10:25 10:40 10:59 11:15 11:34 11:50 12:10 12:26 12:45 13:02 13:19 13:37 13:53 14:10 14:27 14:44 15:01 15:18 15:36 15:53 16:10 16:28 16:47 17:06 17:22 17:39 17:57 18:17 18:34 18:52 19:10 19:44 20:17
GRAND ÉPAGNY 06:51 07:22 07:45 08:04 08:22 08:41 09:00 09:19 09:35 09:54 10:11 10:30 10:45 11:04 11:20 11:39 11:55 12:15 12:31 12:50 13:07 13:24 13:42 13:58 14:15 14:32 14:49 15:06 15:23 15:41 15:58 16:15 16:33 16:52 17:11 17:27 17:44 18:02 18:22 18:39 18:57 19:14 19:48 20:21

GRAND ÉPAGNY                                   07:00 07:19 07:38 07:57 08:16 08:34 08:52 09:10 09:27 09:44 10:02 10:19 10:37 10:54 11:12 11:29 11:46 12:03 12:22 12:39 12:58 13:15 13:32 13:50 14:06 14:22 14:40 14:57 15:14 15:31 15:49 16:06 16:24 16:41 17:00 17:19 17:36 17:53 18:13 18:33 18:53 19:21 19:54 20:40
Tuileries                                      07:04 07:23 07:42 08:01 08:20 08:38 08:56 09:14 09:31 09:48 10:06 10:23 10:41 10:58 11:16 11:33 11:50 12:07 12:26 12:43 13:02 13:19 13:36 13:54 14:10 14:26 14:44 15:01 15:18 15:35 15:53 16:10 16:28 16:45 17:04 17:23 17:40 17:57 18:17 18:37 18:57 19:25 19:58 20:44
Gillon                                         07:08 07:27 07:46 08:05 08:24 08:42 09:00 09:18 09:35 09:52 10:10 10:27 10:45 11:02 11:20 11:37 11:54 12:11 12:30 12:47 13:06 13:23 13:40 13:58 14:15 14:31 14:49 15:06 15:23 15:40 15:58 16:15 16:33 16:50 17:09 17:28 17:45 18:02 18:22 18:42 19:02 19:30 20:02 20:48
Meythet Le Rabelais                            07:13 07:32 07:51 08:10 08:29 08:47 09:05 09:23 09:40 09:57 10:15 10:32 10:50 11:07 11:25 11:42 11:59 12:16 12:35 12:52 13:10 13:27 13:44 14:02 14:19 14:35 14:53 15:10 15:27 15:44 16:02 16:19 16:37 16:54 17:13 17:32 17:49 18:06 18:26 18:46 19:06 19:34 20:06 20:52
Papeteries                                     07:18 07:37 07:56 08:15 08:34 08:52 09:10 09:28 09:45 10:02 10:20 10:37 10:55 11:12 11:30 11:47 12:04 12:21 12:40 12:57 13:15 13:32 13:49 14:07 14:24 14:40 14:58 15:15 15:32 15:49 16:07 16:24 16:42 16:59 17:18 17:37 17:54 18:11 18:31 18:51 19:11 19:38 20:10 20:56
Chorus                                         07:20 07:39 07:58 08:17 08:36 08:54 09:12 09:30 09:47 10:04 10:22 10:39 10:57 11:14 11:32 11:49 12:06 12:23 12:42 12:59 13:17 13:34 13:51 14:09 14:26 14:42 15:00 15:17 15:34 15:51 16:09 16:26 16:43 17:00 17:19 17:38 17:55 18:12 18:32 18:52 19:12 19:39 20:11 20:57
Mandallaz                                      07:26 07:45 08:04 08:23 08:41 08:59 09:17 09:35 09:52 10:09 10:27 10:44 11:02 11:19 11:37 11:54 12:11 12:30 12:49 13:06 13:23 13:40 13:56 14:14 14:31 14:47 15:05 15:22 15:39 15:56 16:15 16:32 16:49 17:06 17:25 17:44 18:01 18:18 18:37 18:57 19:17 19:43 20:15 21:01
GARE QUAI SUD                                  07:29 07:47 08:07 08:25 08:44 09:01 09:20 09:37 09:55 10:11 10:30 10:46 11:05 11:21 11:40 11:56 12:14 12:32 12:52 13:08 13:26 13:42 13:59 14:16 14:34 14:49 15:08 15:24 15:42 15:58 16:18 16:34 16:52 17:08 17:28 17:46 18:04 18:20 18:40 18:59 19:19 19:45 20:17 21:03
Parmelan                                       07:33 08:12 08:49 09:25 10:00 10:35 11:10 11:45 12:19 12:57 13:31 14:04 14:39 15:13 15:47 16:23 16:57 17:33 18:09 18:45 19:24
France Barattes                                07:35 08:14 08:51 09:27 10:02 10:37 11:12 11:47 12:21 12:59 13:33 14:06 14:41 15:15 15:49 16:25 16:59 17:35 18:11 18:47 19:26
Pommaries                                      07:38 08:17 08:54 09:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:24 13:02 13:36 14:09 14:44 15:18 15:52 16:28 17:02 17:38 18:14 18:50 19:29
VIGNIÈRES                                      07:41 08:20 08:57 09:33 10:08 10:43 11:18 11:53 12:27 13:05 13:39 14:12 14:47 15:21 15:55 16:31 17:05 17:41 18:17 18:53 19:32



Grand Épagny      
      Gare d'Annecy / Vignières
 

BUS
TOUTES LES
17 MIN* 

*Fréquence moyenne en heure de pointe, 
entre la Gare et le Grand Épagny.

Du lundi au vendredi jusqu’à l’été

VIGNIÈRES 06:48 07:24 08:05 08:41 09:18 09:52 10:26 11:05 11:37 12:11 12:45 13:21 13:56 14:30 15:04 15:37 16:13 16:47 17:23 18:03 18:40 19:10 19:46
Pommaries                                      06:50 07:27 08:08 08:44 09:21 09:55 10:29 11:08 11:40 12:14 12:48 13:24 13:59 14:33 15:07 15:40 16:16 16:50 17:26 18:06 18:43 19:12 19:48

France Barattes                                                                         06:52 07:30 08:11 08:47 09:23 09:57 10:31 11:10 11:42 12:16 12:51 13:26 14:01 14:35 15:09 15:43 16:19 16:53 17:29 18:09 18:45 19:14 19:50
Parmelan 06:53 07:33 08:14 08:50 09:26 10:00 10:34 11:13 11:45 12:19 12:54 13:29 14:04 14:38 15:12 15:46 16:22 16:56 17:32 18:12 18:48 19:17 19:52

GARE QUAI NORD                                                                       06:30 06:59 07:19 07:39 07:59 08:20 08:37 08:56 09:13 09:32 09:47 10:06 10:22 10:40 10:58 11:19 11:34 11:51 12:08 12:25 12:43 13:00 13:17 13:35 13:52 14:10 14:26 14:44 15:01 15:18 15:35 15:52 16:11 16:28 16:46 17:03 17:24 17:39 18:02 18:19 18:38 18:54 19:23 19:58
Mandallaz                                         06:31 07:00 07:21 07:41 08:01 08:22 08:39 08:58 09:15 09:33 09:49 10:07 10:24 10:41 11:00 11:20 11:36 11:53 12:10 12:27 12:45 13:02 13:19 13:37 13:54 14:12 14:28 14:46 15:03 15:20 15:37 15:54 16:13 16:30 16:49 17:05 17:26 17:41 18:04 18:21 18:40 18:55 19:24 19:59

Chorus                                      06:36 07:05 07:27 07:47 08:08 08:28 08:45 09:04 09:20 09:39 09:54 10:13 10:29 10:47 11:05 11:26 11:41 11:59 12:16 12:33 12:51 13:08 13:25 13:43 14:00 14:18 14:34 14:52 15:09 15:26 15:43 16:00 16:19 16:36 16:56 17:12 17:33 17:48 18:11 18:28 18:46 19:01 19:30 20:05
Papeteries 06:36 07:05 07:27 07:48 08:09 08:29 08:45 09:04 09:20 09:39 09:54 10:13 10:29 10:47 11:05 11:26 11:41 11:59 12:16 12:33 12:51 13:08 13:25 13:43 14:00 14:18 14:34 14:53 15:10 15:27 15:44 16:01 16:20 16:37 16:57 17:13 17:34 17:49 18:12 18:29 18:46 19:01 19:30 20:05

Meythet Le Rabelais                            06:41 07:11 07:33 07:54 08:15 08:35 08:51 09:10 09:26 09:45 10:00 10:19 10:35 10:53 11:11 11:32 11:47 12:05 12:22 12:39 12:57 13:14 13:31 13:49 14:06 14:24 14:40 14:59 15:16 15:33 15:50 16:07 16:26 16:43 17:03 17:20 17:41 17:56 18:18 18:35 18:52 19:07 19:36 20:10
Gillon 06:45 07:15 07:37 07:58 08:19 08:39 08:55 09:14 09:30 09:49 10:04 10:23 10:39 10:57 11:15 11:36 11:51 12:09 12:26 12:43 13:01 13:18 13:35 13:53 14:10 14:28 14:44 15:03 15:20 15:37 15:54 16:11 16:30 16:47 17:07 17:24 17:45 18:00 18:22 18:39 18:56 19:11 19:40 20:14

Tuileries                                      06:48 07:18 07:40 08:01 08:22 08:42 08:58 09:17 09:33 09:52 10:07 10:26 10:42 11:00 11:18 11:39 11:54 12:12 12:29 12:46 13:04 13:21 13:38 13:56 14:13 14:31 14:47 15:06 15:23 15:40 15:57 16:14 16:33 16:50 17:10 17:27 17:48 18:03 18:25 18:42 18:59 19:14 19:43 20:17
GRAND ÉPAGNY 06:52 07:22 07:44 08:05 08:26 08:46 09:02 09:21 09:37 09:56 10:11 10:30 10:46 11:04 11:22 11:43 11:58 12:16 12:33 12:50 13:08 13:25 13:42 14:00 14:17 14:35 14:51 15:10 15:27 15:44 16:01 16:18 16:37 16:54 17:14 17:31 17:52 18:07 18:29 18:46 19:03 19:18 19:47 20:21

Temps de parcours moyen

7 GRAND
ÉPAGNY

VIGNIÈRES
Mo
sin
ge
s

Ch
eve

sn
es

Ma
nd
all
az

Alé
ry 
Ba
nq
ue
 de
 Fr
an
ce

Ga
re 
Qu
ai N

ord

Pa
lai
s d
e J
us
tic
e

Pa
rm
ela
n

St-
Be
rna

rd 
de
 M
en
tho

n

An
dré

 Th
eu
rie
t

Fra
nce

 Ba
rat
tes

Ma
vér
ia

Cy
gn
es

Po
mm

ari
es

Ca
rré
s
Bu
iss
on

7 min. 4 min.7 min.4 min. 9 min. 4 min.5 min.

Va
ug
ela
s

Bo
nli
eu

Bo
nli
eu

So
mm

eil
ler

    G
ARE

QUAI S
UD

Me
yth
et 
Le
 Ra
be
lai
s

Me
yth
et 
Ce
ntr
e

Su
r le

s P
lan
s

Le
s G
ran

de
s T
ep
pe
s

Gil
lon

Pla
fèt
e

Tu
ile
rie

Ép
ag
ny 
Ca
na
l

Pla
gn
es

Ro
sea

ux

Me
yth
et 
S.N

.R.

An
toi
ne
 Be

rth
od

Po
nt 
de
 Ta
sse

t

Pa
pe
ter
ies

Ch
oru

s

1 81 6 11 12

Parc de
Vignières

Temps de parcours moyen

	 Cette ligne est entièrement accessible aux personnes  
	 à mobilité réduite et aux fauteuils roulants (véhicules  
	 à plancher surbaissé, emplacement réservé aux  
	 fauteuils et rampe d’accès).

> �RETROUVEZ L’HORAIRE  
EN TEMPS RÉEL À VOTRE 
ARRÊT SUR L’ APPLI SIBRA

> �POUR LES 
HORAIRES  
DU SAMEDI 
ET DE L’ÉTÉ,  
VOIR AU DOS

GRAND ÉPAGNY                                   07:00 07:19 07:40 07:59 08:19 08:37 08:55 09:12 09:30 09:47 10:06 10:23 10:41 10:58 11:16 11:34 11:51 12:08 12:26 12:43 13:01 13:18 13:35 13:52 14:09 14:27 14:43 15:00 15:18 15:35 15:52 16:09 16:28 16:45 17:03 17:22 17:40 18:01 18:19 18:38 18:58 19:25 19:54 20:40
Tuileries                                      07:04 07:23 07:44 08:03 08:23 08:41 08:59 09:16 09:34 09:51 10:10 10:27 10:45 11:02 11:20 11:38 11:55 12:12 12:30 12:47 13:05 13:22 13:39 13:56 14:13 14:31 14:47 15:04 15:22 15:39 15:56 16:13 16:32 16:50 17:08 17:27 17:45 18:05 18:23 18:42 19:02 19:29 19:58 20:44

Gillon                                         07:08 07:27 07:48 08:07 08:27 08:45 09:03 09:20 09:38 09:55 10:14 10:31 10:49 11:07 11:25 11:43 12:00 12:17 12:34 12:51 13:09 13:26 13:44 14:01 14:18 14:36 14:52 15:09 15:27 15:44 16:01 16:18 16:37 16:55 17:13 17:32 17:50 18:10 18:28 18:47 19:07 19:34 20:02 20:48
Meythet Le Rabelais                            07:13 07:32 07:53 08:12 08:32 08:50 09:08 09:25 09:43 10:00 10:19 10:36 10:54 11:11 11:29 11:47 12:04 12:21 12:38 12:55 13:13 13:30 13:48 14:05 14:22 14:40 14:56 15:13 15:31 15:49 16:06 16:23 16:42 17:00 17:18 17:37 17:55 18:14 18:32 18:51 19:11 19:38 20:06 20:52

Papeteries                                     07:18 07:38 07:59 08:19 08:38 08:56 09:13 09:30 09:48 10:05 10:24 10:41 10:59 11:16 11:34 11:52 12:09 12:26 12:43 13:00 13:18 13:35 13:53 14:10 14:27 14:45 15:01 15:18 15:36 15:54 16:11 16:28 16:47 17:06 17:25 17:44 18:02 18:20 18:37 18:56 19:15 19:42 20:10 20:56
Chorus                                         07:20 07:40 08:01 08:21 08:40 08:58 09:15 09:32 09:50 10:07 10:26 10:43 11:00 11:17 11:35 11:53 12:11 12:27 12:44 13:01 13:19 13:36 13:54 14:11 14:28 14:46 15:03 15:20 15:38 15:56 16:13 16:30 16:49 17:08 17:27 17:46 18:04 18:22 18:39 18:57 19:16 19:43 20:11 20:57

Mandallaz                                      07:26 07:47 08:08 08:27 08:46 09:03 09:20 09:37 09:55 10:12 10:31 10:48 11:05 11:22 11:40 11:58 12:16 12:33 12:51 13:07 13:26 13:42 13:59 14:16 14:33 14:51 15:08 15:25 15:43 16:01 16:19 16:36 16:55 17:14 17:34 17:52 18:11 18:28 18:44 19:02 19:21 19:47 20:15 21:01
GARE QUAI SUD                                  07:29 07:50 08:11 08:29 08:49 09:05 09:23 09:39 09:58 10:14 10:34 10:50 11:08 11:24 11:43 12:00 12:19 12:35 12:55 13:09 13:29 13:44 14:02 14:18 14:36 14:53 15:11 15:27 15:46 16:03 16:22 16:38 16:58 17:16 17:37 17:54 18:14 18:30 18:47 19:04 19:24 19:49 20:17 21:03

Parmelan                                       07:34 08:16 08:54 09:28 10:03 10:39 11:13 11:48 12:24 13:00 13:34 14:07 14:41 15:16 15:51 16:27 17:03 17:42 18:19 18:52 19:29
France Barattes                                07:37 08:19 08:56 09:30 10:05 10:41 11:15 11:50 12:26 13:02 13:36 14:09 14:43 15:18 15:53 16:30 17:06 17:45 18:22 18:55 19:31

Pommaries                                      07:39 08:21 08:58 09:32 10:07 10:43 11:17 11:52 12:28 13:04 13:38 14:11 14:45 15:20 15:55 16:32 17:09 17:48 18:25 18:57 19:33
VIGNIÈRES                                      07:42 08:24 09:01 09:35 10:10 10:46 11:20 11:55 12:31 13:07 13:41 14:14 14:48 15:23 15:58 16:35 17:12 17:51 18:28 19:00 19:36


